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Do wszystkich oferentow

Dot. przetargu na zadanie pn "Dostawa oleju napedowego wraz z dzierzawa
zbiornika”.

Odpowiedzi na pytania :

Pytanie: 1

Prosze o przekazanie informacji, kto obecnie dostarcza Panstwu olej napgdowy.
Prosimy o podanie nazwy Dostawcy oraz ceny (marzy/upustu) z oferty
przetargowej.

Odpowiedz: 1

Pelna informacja o Wykonawcy dostawcy paliwa znajduje si¢ na stronie
internetowej Zamawiajacego www.pwik.brzeg.pl - w zakladce przetargi —
archiwum 2012r.

Pytanie: 2

Prosimy o przestanie nam nastgpujacych dokumentow:

- bilans i rachunek wynikow za ostatnie dwa okresy obrachunkowe (za rok 2012,
2013) oraz ostatnie sprawozdanie finansowe np. FOI

Alternatywnie prosimy o przestanie nam oswiadczenia odnosnie posiadanych
srodkow finansowych na realizacje zadania.

Odpowiedz: 2

Zamawiajacy oswiadcza, ze posiada srodki finansowe na realizacje przedmiotowego
zadania.

| Pytanie: 3

Prosimy o podanie minimalnych i maksymalnych wielkosci oraz czestotliwosci
dostaw jednorazowych do podstawowego miejsca dostawy?

Odpowiedz: 3

Minimalne i maksymalne ilosci dostaw nie jestesmy w stanie okreslic Wykonawca
sam decyduje kiedy ma dostarczy¢ paliwo poniewaz ma dostgpnos¢ on-line do
danych 24 godziny na dobe 7 dni w tygodniu.

Szacowane zuzycie paliwa w okresie miesigcznym podane jest w siwz.
Czestotliwos¢ dostaw w roku 2013 —to 15 razy.

Pytanie: 4
Czy wyrazaja Panstwo zgode na posadowienie dwdch zbiornikéw o pojemnosci
5000 litrow kazdy.



Odpowiedz: 4

Wyrazamy zgode na posadowienie dwoch zbiornikéw o pojemnosci 5000 litrow
kazdy , z zastrzezeniem , Ze powinien by¢ zamontowany jeden dystrybutor do
poboru paliwa z dwoch zbiornikow.

W przypadku posadowienia drugiego zbiornika Wykonawca jest zobowiazany na
wiasny koszt przygotowac teren na posadowienie zbiornika.

Obecnie plac przygotowany jest na posadowienie 1 zbiornika.
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